
Vanliga frågor och svar angående Golf- och konfirmationsläger i Idre 

 

UPPLÄGG OCH VIKTIGA DATUM 

När är golf- och konfirmationslägret i Idre sommaren 2019? 
Lägret är from 23/6 tom 6/7 2019. Lägret börjar med ankomst och inkvartering på 
Sporthotellet under eftermiddagen den 23/6 kl. 18.00. Lägret avslutas med 
konfirmationsmässa i Idre kyrka kl 11 den 6/7 och efterföljande konfirmationsmiddag. 
 
Vem arrangerar Idres golf- och konfirmationslägret? 
Lägret är ett samarbete mellan .... 

• Ann-Sofie Näslund, präst med 18 års erfarenhet och en modern syn och lång 
erfarenhet av konfirmationsläger med ungdomar i kombination med olika aktiviteter. 

• Fredrik Litzén, PGA Professional och Head Pro med stor erfarenhet av 
konfirmationsläger, kommande blir det 18:e året. Fredrik arbetar året runt med 
ungdomar och unga vuxna där vintersäsongen tillbringas tillsammans med duktiga 
alpina tävlingsåkare. 

• Per och Sara Lejonclou, två fantastiska konfirmationsledare med en gedigen 
erfarenhet av konfirmander och 17 år som ledare för Golf & Konfirmation i Idre. De 
är dessutom berikade med en stor kunskap inom sång och musik. 

Vad är målet med Idres golf- och konfirmationsläger? 
Att skapa fantastiska upplevelser i svenska fjällen, uppleva gemenskap samt utvecklas inom 
golfen men framförallt få en givande och grundlig konfirmation. 

Vem är lägret avsett för? 
Lägret vänder sig till ungdomar i hela Sverige som vill gå konfirmationsläger och gillar golf. 

Måste konfirmanderna ha ett visst handicap för att kunna delta? 
Nej, grönt kort är tillräckligt. 

Hur ser upplägget ut för en dag på Idres golf- och konfirmationsläger? 
Lägerdagarna kommer att innehålla såväl konfirmationsläsning som golfträning och på 
kvällarna gör vi någon form av aktivitet tillsammans. Varje kväll avslutas med aftonbön. 

Konfirmationsundervisningen innebär kreativt arbete kring ämnen som bön, gudsbilder, dop 
och nattvard, livsregler, relationer och bibeln kommer vi att beröra och arbeta med på olika 
sätt. Sång, musik, drama, måla och rita är inslag i undervisning. För många blir dessa veckor 
en spännande personlig utveckling.  



Golfspel/undervisning kommer att innehålla allt från golfutveckling, spel och olika roliga 
tävlingar. Vi kommer även att tillbringa mycket tid utomhus och uppleva många spännande 
aktiviteter. 

Varför är lägret just två veckor långt? 
För att genomföra en giltig konfirmation ska det vara ett stort antal studietimmar vilket 
kräver ca 2 veckors utbildning. 

Var och hur bor konfirmanderna under  Idres golf- och konfirmationsläger? 
Konfirmanderna bor på Sporthotellet i Idre tillsammans med vuxen ledare. 

När sker samling och inkvartering? 
Samling och inkvartering sker på Sporthotellet kl. 18.00 i receptionen, söndagen den 23 juni. 
Vi äter gemensam mat, får information om lägrets upplägg samt gör ett besök på golfbanan. 

Hur är avslutningen av lägret tänkt? 
Lägret avslutas med konfirmationsmässa  kl 11.00 och avslutande middag runt 13.00 för 
lägerdeltagare, släkt och vänner lördagen den 6 juli. Mer information om anmälan kommer 
när vi närmar oss. 

Jag har hört talas om att ni brukar arrangera en Familjescramble – vad är det? 
Om det finns intresse brukar vi anordna en familjescramble (i tvåmannalag) för alla anhöriga 
på fredagen runt 13.00, dagen innan konfirmationen. Det enda som krävs är officiellt 
handicap. Mer information och inbjudan kommer när vi närmar oss. 

 
ANMÄLAN, BETALNING OCH ANDRA EVENTUELLA UTGIFTER 
 
När ska anmälan till Idres golf- och konfirmationsläger vara inskickad? 
Anmälan sker mailledes till ann-sofie.naslund@svenskakyrkan.se senast senast sista 
februari  2019, men eftersom antalet platser är begränsat till 24 personer är det först till 
kvarn som gäller, föreslår vi att du anmäler dig så snart som möjligt!  
 
I anmälan till konfirmations- och golflägret ska konfirmandens namn, personnummer, adress 
och allergier anges. Nödvändigt är också kontaktuppgifter till målsman/vårdnadshavare 
(namn, telefonnummer och epost). 
 
Vad kostar golf- och konfirmationslägret? 
Det kostar 15 000 sek per deltagare. 
 
Vad ingår i lägeravgiften? 
I lägeravgiften ingår allt för konfirmanden, dvs boende på Sporthotellet, mat, avgifter i 
samband med golfträningen, transfer till och från golfbanan, fritidsaktiviteter samt den 
avslutande middagen efter konfirmationen. 
 

mailto:ann-sofie.naslund@svenskakyrkan.se


Betalning görs till Idre/Särna församlings bg nr.nedan (som även skickar fakturorna) 
Betalningen görs i två omgångar på 7 500 SEK. Den första fakturan ska vara betald i februari 
och den andra under mars månad 2019 till Idre församling på bg nr: 5441-6847. 

Vad gäller angående fickpengar? 
Det är självfallet upp till var och en, men eftersom all mat, logi och diverse aktiviteter ingår 
och vi har rätt fullspäckat program finns det inte så mycket för deltagarna att spendera 
pengar på här uppe.   

Vilka ytterligare kostnader kan tillkomma? 
För deltagarna tilkommer inget utöver konfirmationslägeravgiften. Däremot tillkommer 
kostnader för antalet personer (familj, släkt och vänner) som väljer att delta på eventuell 
familjescramble på fredagen innan konfirmationen och avslutningsmiddagen. Vi återkommer 
med inbjudan och anmälan till dessa event när vi närmar oss. 

För familjescramblen tillkommer en tävlingsgreenfee samt startavgift som går oavkortat till 
prisbordet. (ca 400kr/pers) 

 

LOGISTIK OCH PACKNING 

Hur sker transport till och från Idres golf- och konfirmationsläger? 
Resan till Idre löser alla på det sätt som passar er bäst. Tidigare har både samåkning i bilar 
och tåg förekommit. En del har ordnat egen transport upp sina ungdomar själva och erbjudit 
eventuella lediga platser i sina bilar upp eller en del har skickat med sina ungdommar 
kommunalt med tåg och buss. När tåg eller buss valts har det synkats mailledes innan i 
gruppen, så de redan då kunnat börja lära känna varandra. Transportlösning och ankomst 
anmäls till Sara och Per Lejonclou.  

Vad gäller angående packning? 
Vi har ingen officiell packlista, men det brukar bli en hel del friluftsliv så ta med oömma 
kläder. Glöm inte myggmedel och regnkläder! Har du ett musikinstrument som du kan ta 
med dig, är det en tillgång för gruppen. 

På Sporthotellet finns det tillgång till tvättmaskiner. Oftast packar man alltid med sig för 
mycket och då blir det tungt att släpa på och framförallt att hålla ordning på. Det kan också 
vara idé att märka utrustningen. 

 
 

  



DIVERSE 

Hur brukar fördelning av pojkar och flickor vara under lägret? 
Vi vill gärna ha en så jämn fördelning som möjligt, men eftersom fördelningen i sporten är 
70/30 brukar även konfirmationslägret fördelning vara liknande.  

Varifrån brukar deltagarna komma? 
Hittills har deltagarna kommit från olika ställen Sverige. 

Hur kan föräldrar hålla sig a jour om vad som händer under lägret? 
Vi kommer att starta en FB grupp där ansvaret på att informera om vad de är med om på 
lägret är fördelat på deltagarna. Det brukar bli både roliga och allvarliga inlägg som 
tillgodoser de flesta föräldrars kommunikationsbehov. Men självfallet är föräldrar välkomna 
att ha individuell kontakt med sina ungdomar om så önskas.  

Vad gäller angående användning av mobiler under lägret? 
Vid undervisningstillfällena gäller mobilförbud om inte ledarna sagt annat vid dessa tillfällen. 

Vad gäller för fotografering av konfirmanderna under konfirmationen? 
Det kommer tas ett gruppfoto av samtliga konfirmander med ansvarig präst, ledare och 
Head Pro före gudstjänsten av en professionell fotograf. Önskas fler foton är det upp till var 
och en att ta under gudstjänsten.  

Vad har tidigare deltagare tyckt om golf- och konfirmationslägret? 
Tess Wallander, tidigare Idre golfkonfirmand 
” Golfkonfirmationen i Idre fjäll var superkul!! Kombinationen av golf och fjäll verkade först 
inte solklar men oj vad den slog omkull mina förväntningar! Att ena dagen se renar på 
fairway och nästa dag åka forsränning gav helt nya upplevelser. Mixen av att hjälpa 
varandra på golfträningarna och att sedan ha gemensamma kvällsandakter gjorde att vi som 
grupp kom varandra extremt nära! Jag har fått vänner för livet. Jag kan varmt 
rekommendera golf- och konfirmationslägret i Idre! ”  
  
Lukas Petersson, tidigare Idre golfkonfirmand 
” Golfkonfirmation var ett perfekt sätt att blanda konfirmation med mitt golfintresse. Lägret 
var bra på många olika sätt. Ur ett golfperspektiv var det bra då jag med så intensivt 
golfande förbättrade mig snabbare än under någon annan tidsperiod i mitt golfliv. Lägret var 
i övrigt väldigt roligt, men det är först nu några år senare som jag faktist kunnat reflektera 
över hur givande det var. Jag var för första gången borta från min vardag, det är när man 
går utanför sin "comfort-zone" på det viset och tar in nya perspektiv som man växer som 
människa. Jag skulle absolut rekomendera golfkonfirmation för alla golfintresserade oavsett 
nivå, man behöver verkligen inte vara något proffs då lägret anpassas för alla nivåer.” 

  



Vem kontaktar jag om jag skulle ha ytterligare frågor om lägret? 
 

Gällande golfträning 

Fredrik Litzén 

fredrik@litzensgolf.se 

070-6030045 

 

Gällande konfirmationsutbildningen 

ann-sofie.naslund@svenskakyrkan.se 

0253-596153 

 

Gällande transport och lägerfrågor 

Sara Lejonclou 

sara.lejonclou@svenskakyrkan.se 

076-764 90 66 obs! ”endast sms” 
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